

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 767

Stavba: Oprava komunikací v areálu JIH - I. etapa - Letiště Praha Ruzyně

KSO:
Místo: Praha, k.ú. Ruzyně, pozemky p.č. 2828/3

CC-CZ:
Datum: 20.06.2015

Zadavatel:
Letiště Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
COLAS CZ a.s.

IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

Projektant:
Atelier PROMIKA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven při využití cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS.

S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.

Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo dodavatelé.

Není-li uvedeno ve výkazu výměr jinak, výměry ploch byly odečteny z DWG souborů.

Cena bez DPH

4 293 043,98

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 293 043,98	901 539,24
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 194 583,22

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 767

Stavba: Oprava komunikací v areálu JIH - I. etapa - Letiště Praha Ruzyně

Místo: Praha, k.ú. Ruzyně, pozemky p.č. 2828/3

Datum: 20.06.2015

Zadavatel: Letiště Praha, a.s.

Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: COLAS CZ a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 293 043,98	5 194 583,22	
SO 100	Komunikace a zpevněné plochy	4 073 043,98	4 928 383,22	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	220 000,00	266 200,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava komunikací v areálu JIH - I. etapa - Letiště Praha Ruzyně

Objekt:

SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Místo: Praha, k.ú. Ruzyně, pozemky p.č. 2828/3

Zadavatel:

Letiště Praha, a.s.

Uchazeč:

COLAS CZ a.s.

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.06.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

26177005

DIČ:

CZ26177005

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 073 043,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 073 043,98	21,00%	855 339,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 928 383,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikací v areálu JIH - I. etapa - Letiště Praha Ruzyně

Objekt:

SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Praha, k.ú. Ruzyně, pozemky p.č. 2828/3

Datum: 20.06.2015

Zadavatel:

Letiště Praha, a.s.

Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

COLAS CZ a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 073 043,98

HSV - Práce a dodávky HSV

4 073 043,98

1 - Zemní práce

665 370,00

5 - Komunikace

2 551 445,00

8 - Trubní vedení

145 935,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

439 715,77

997 - Přesun sutě

267 679,13

998 - Přesun hmot

2 899,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikací v areálu JIH - I. etapa - Letiště Praha Ruzyně

Objekt:

SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Praha, k.ú. Ruzyně, pozemky p.č. 2828/3

Datum: 20.06.2015

Zadavatel: Letiště Praha, a.s.

Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: COLAS CZ a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

4 073 043,98

D HSV Práce a dodávky HSV

4 073 043,98

D 1 Zemní práce

665 370,00

1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	15,000	232,00	3 480,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z drobných kostek nebo odseků kladených do lože z kameniva					
	VV		"vybourání stávajícího mělkého žlabu z kamenných kostek drobných, vybourání stávající konstrukce, očištění kostky a její uložení k opětovnému použití"					
	VV		15		15,000			
2	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	40,000	170,00	6 800,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	VV		"vybourání stávajícího chodníku, vybourání stávající konstrukce stupňovitě po vrstvách, včetně odvozu na skládku a skládkovného" 40		40,000			
3	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	40,000	179,00	7 160,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
	VV		"vybourání stávajícího chodníku, vybourání stávající konstrukce stupňovitě po vrstvách, včetně odvozu na skládku a skládkovného" 40		40,000			
4	K	113154334	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	4 025,000	158,00	635 950,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
	VV		"vyfrézování stávajícího asfaltového krytu vozovky, odhadované tl. 60 mm" 4025		4 025,000			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	85,000	132,00	11 220,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	VV		"rozebrání betonové silniční obruby včetně odstranění lože" 20		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"rozebrání kamenné obruby a odstranění lože, očištění obruby" 65		65,000			
6	K	181951102-1	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním na min. 45 MPa	m2	40,000	19,00	760,00	
	PP		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		"výšková úprava chodníku, konstrukce s asfaltovým krytem" 2		2,000			
	VV		"doplnění chodníkové konstrukce s asfaltovým krytem v místech výškové rektifikace přilehlého obrubníku" 38		38,000			
D	5		Komunikace				2 551 445,00	
7	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 150 mm	m2	40,000	406,00	16 240,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		"výšková úprava chodníku, konstrukce s asfaltovým krytem" 2		2,000			
	VV		"doplnění chodníkové konstrukce s asfaltovým krytem v místech výškové rektifikace přilehlého obrubníku" 38		38,000			
8	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 200 mm	m2	40,000	497,00	19 880,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		"lokální vyspravení mělkého žlabu z kamenných kostek, odhad cca 10%" 40		40,000			
9	K	564921411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm	m2	40,000	217,00	8 680,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm					
	VV		"výšková úprava chodníku, konstrukce s asfaltovým krytem" 2		2,000			
	VV		"doplnění chodníkové konstrukce s asfaltovým krytem v místech výškové rektifikace přilehlého obrubníku" 38		38,000			
10	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	402,500	556,00	223 790,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		lokální vyspravení podkladních vrstev cca do 10% pomocí hydraulicky stmelitelných podkladních vrstev 402 5		402,500			
11	K	573211111-2	Nalítí hrany záhlvkovou hmotou do tl. 110 mm	m	570,000	106,00	60 420,00	
	PP		Nalítí hrany záhlvkovou hmotou do tl. 110 mm					
	VV		"zařízení hrany asfaltové vozovky na tl. 60 mm" 570		570,000			
12	K	573231111-1	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze PS-EP v množství 0,3 kg/m2	m2	4 025,000	31,00	124 775,00	
	PP		Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze PS-EP, v množství 0,30 kg/m2					
	VV		"vozovka s asfaltovým krytem, obrusná vrstva tl. 60mm + zvýšená odolnost pomocí rozptýlené 3D výztuže do obrusné vrstvy" 565		565,000			
	VV		"vozovka s asfaltovým krytem, obrusná vrstva tl. 60mm" 3460		3 460,000			
13	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8CH (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	40,000	594,00	23 760,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	VV		"výšková úprava chodníku, konstrukce s asfaltovým krytem" 2		2,000			
	VV		"doplnění chodníkové konstrukce s asfaltovým krytem v místech výškové rektifikace přilehlého obrubníku" 38		38,000			
14	K	577155121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16+ 50/70 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4 025,000	492,00	1 980 300,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m tl. 60 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vozovka s asfaltovým krytem, obrusná vrstva tl. 60mm + zvýšená odolnost pomocí rozptýlené 3D výztuže do obrusné vrstvy" 565		565,000			
	VV		"vozovka s asfaltovým krytem, obrusná vrstva tl. 60mm" 3460		3 460,000			
15	K	591211111-1	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 40 mm - včetně kamenné kostky drobné stávající včetně dopravy, popř. skladem investor	m2	40,000	2 340,00	93 600,00	
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože tl. 40 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého - včetně kamenné kostky drobné stávající včetně dopravy, popř. skladem investor					
	VV		"lokální vyspravení mělkého žlabu z kamenných kostek, odhad cca 10%" 40		40,000			
	D	8	Trubní vedení				145 935,00	
16	K	899231111-1	Výšková rektifikace mříží stávajících uličních vpustí	kus	11,000	3 150,00	34 650,00	
	PP		Výšková rektifikace mříží stávajících uličních vpustí <i>Poznámka k položce:</i> V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.					
	P							
	VV		"případná výšková rektifikace vpustí" 11		11,000			
17	K	899331111-2	Rektifikace stávajících povrchových znaků podzmeních IS malé	kus	7,000	2 180,00	15 260,00	
	PP		Rektifikace stávajících povrchových znaků podzmeních IS malé <i>Poznámka k položce:</i> V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.					
	P							
	VV		"Rektifikace stávajících povrchových znaků podzmeních IS malé" 7		7,000			
18	M	422913520-1	poklop litinový povrchových znaků podzmeních IS - malé	kus	7,000	2 928,00	20 496,00	
	PP		poklop litinový povrchových znaků podzmeních IS - malé					
	VV		"Rektifikace stávajících povrchových znaků podzmeních IS malé" 7		7,000			
19	K	899331111-1	Rektifikace stávajících povrchových znaků podzmeních IS velké	kus	5,000	3 448,00	17 240,00	
	PP		Rektifikace stávajících povrchových znaků podzmeních IS velké					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.					
			VV					
			"Rektifikace stávajících povrchových znaků podzmeních IS velké a výměna" 5		5,000			
20	M	422914520-1	poklop litinový povrchových znaků podzemních IS - velké	kus	5,000	8 841,00	44 205,00	
			PP					
			poklop litinový povrchových znaků podzemních IS - velké					
			VV					
			"Rektifikace stávajících povrchových znaků podzmeních IS velké a výměna" 5		5,000			
21	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením/snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	2 180,00	4 360,00	CS ÚRS 2015 01
			PP					
			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením / snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
			P					
			Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.					
			VV					
			vyměna poklopu a případná výšková rektifikace zemní soupravy soupatkového uzaveru + hydrantového		2,000			
22	M	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	2,000	1 934,00	3 868,00	CS ÚRS 2015 01
			PP					
			díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 504 - šoupátkový					
			VV					
			vyměna poklopu a případná výšková rektifikace zemní soupravy soupatkového uzaveru + hydrantového		2,000			
23	M	422914520	poklop litinový typ 522-hydrantový DN 80	kus	2,000	2 928,00	5 856,00	CS ÚRS 2015 01
			PP					
			díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 522 - hydrantový DN 80					
			VV					
			vyměna poklopu a případná výšková rektifikace zemní soupravy soupatkového uzaveru + hydrantového		2,000			
			D 9				439 715,77	
			Ostatní konstrukce a práce-bourání					
24	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	200,000	461,00	92 200,00	CS ÚRS 2015 01
			PP					
			Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
			VV					
			"DIO - 8. fáze, fáze 25 značek, délka fáze 3-5 dnů" 25*8		200,000			
25	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	1 000,000	59,00	59 000,00	CS ÚRS 2015 01
			PP					
			Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
			VV					
			"DIO - 8. fáze, fáze 25 značek, délka fáze 3-5 dnů" 25*8*5		1 000,000			
26	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C16/20	m	20,000	685,00	13 700,00	CS ÚRS 2015 01
			PP					
			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 16/20, do lože z betonu prostého téže značky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"silniční betonový obrubník zkosený 150x250 do betonového lože s opěrou, osazení a dodávka" 20		20,000			
27	M	592174650-1	obrubník betonový zkosený silniční Standard 100x15x25 cm	kus	20,000	129,00	2 580,00	
	PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubník zkosený silniční Standard 100 x 15 x 25					
	VV		"silniční betonový obrubník zkosený 150x250 do betonového lože s opěrou, osazení a dodávka" 20		20,000			
28	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	65,000	722,00	46 930,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžce značky					
	VV		"kamenný obrubník do betonového lože s opěrou, osazení, použit stávající" 65		65,000			
29	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	570,000	50,00	28 500,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
	VV		"zařízení hrany asfaltové vozovky - spára asfalt - asfalt drážka 12x25 mm" 570		570,000			
30	K	919122121-1	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm bez těsnícím profilem	m	570,000	122,00	69 540,00	
	PP		Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
	VV		"zařízení hrany asfaltové vozovky - spára asfalt - asfalt drážka 12x25 mm" 570		570,000			
31	K	919721221-1	Rozptýlená 3D výztuž pro vyztužení asfaltového povrchu - např. aramidová vlákna	m2	565,000	51,00	28 815,00	
	PP		Rozptýlená 3D výztuž pro vyztužení asfaltového povrchu - např. aramidová vlákna					
	P		<i>Poznámka k položce: pozn. uvážováno 0,5 kg vláken na 1 tunu asfaltu obrusné vrstvy</i>					
	VV		"vozovka s asfaltovým krytem, obrusná vrstva tl. 60mm + zvýšená odolnost pomocí rozptýlené 3D výztuže do obrusné vrstvy" 565		565,000			
32	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	570,000	76,00	43 320,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		"zařízení hrany asfaltové vozovky na tl. 60 mm" 570		570,000			
33	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	13,000	910,00	11 830,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm					
	VV		"betonová žlabovka 800x330 do betonového lože s opěrou, osazení a dodávka" 13		13,000			
34	M	592274970	žlabovka betonová TBM 20-80 33x80x10 cm	kus	39,394	238,00	9 375,77	CS ÚRS 2015 01
	PP		tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové žlabovky TBM 20-80 33 x 80 x 10					
	VV		"betonová žlabovka 800x330 do betonového lože s opěrou, osazení a dodávka" 13*(1/0,33)		39,394			
35	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	4 025,000	7,00	28 175,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
	VV		"vyfrézování stávajícího asfaltového krytu vozovky, odhadované tl. 60 mm" 4025		4 025,000			
36	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	65,000	76,00	4 940,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních					
	VV		"rozebrání kamenné obruby a odstranění lože, očištění obruby" 65		65,000			
37	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	15,000	54,00	810,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těžným					
	VV		"vybourání stávajícího mělkého žlabu z kamenných kostek drobných, vybourání stávající konstrukce, očištění kostky a její uložení k opětovnému použití"					
	VV		15		15,000			
D 997			Přesun sutě				267 679,13	
38	K	997221000-1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením a s hrubým urovnáním - ve vzdálenosti a typu dle dodavatele stavby	t	1 051,765	155,00	163 023,58	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením a s hrubým urovnáním - ve vzdálenosti a typu dle dodavatele stavby					
	VV		"odvoz vybouraných hmot a sutí" 1069,265-17,5		1 051,765			
39	K	997221000-2	Odvoz vybouraných a očištěných kostek se složením a s hrubým urovnáním na deponii objednatele	t	17,500	92,00	1 610,00	
	PP		Odvoz vybouraných a očištěných kostek se složením a s hrubým urovnáním na deponii objednatele					
	VV		"rozebrání kamenné obruby a odstranění lože, očištění obruby" 65*0,2		13,000			
	VV		"vybourání stávajícího mělkého žlabu z kamenných kostek drobných, vybourání stávající konstrukce, očištění kostky a její uložení k opětovnému použití"					
	VV		15*0,3		4,500			
40	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,725	190,00	897,75	CS ÚRS 2015 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
	VV		"beton" 1069,265-9,4-7,24-1030,4-17,5		4,725			
41	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1 037,640	95,00	98 575,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
	VV		"odvoz vybouraných hmot a sutí" 1030,4+7,24		1 037,640			
42	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	9,400	380,00	3 572,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
	VV		"kamenivo" 9,4		9,400			
D 998			Přesun hmot				2 899,08	
43	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	48,318	60,00	2 899,08	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava komunikací v areálu JIH - I. etapa - Letiště Praha Ruzyně

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Praha, k.ú. Ruzyně, pozemky p.č. 2828/3

Zadavatel:

Letiště Praha, a.s.

Uchazeč:

COLAS CZ a.s.

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.06.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

26177005

DIČ:

CZ26177005

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

220 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 000,00	21,00%	46 200,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

266 200,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikací v areálu JIH - I. etapa - Letiště Praha Ruzyně

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Praha, k.ú. Ruzyně, pozemky p.č. 2828/3

Datum: 20.06.2015

Zadavatel:

Letiště Praha, a.s.

Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

COLAS CZ a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

220 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

220 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

80 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

50 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

10 000,00

VRN6 - Územní vlivy

30 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikací v areálu JIH - I. etapa - Letiště Praha Ruzyně

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Praha, k.ú. Ruzyně, pozemky p.č. 2828/3

Datum: 20.06.2015

Zadavatel:

Letiště Praha, a.s.

Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

COLAS CZ a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

220 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 220 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 80 000,00

1	K	012002000	Geodetické práce a zaměření skutečného provedení	Kč	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce a zaměření skutečného provedení

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 50 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

4	K	031002000-1	Náklady spojené s realizací DIO a DIR	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	
---	---	-------------	---------------------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

PP Náklady spojené s realizací DIO a DIR

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00

5	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost

D VRN6 Územní vlivy 30 000,00

6	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy 50 000,00

7	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	----------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST